ДЕПАРТАМЕНТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОЛЧАНОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

Протокол № 1
заседания Управляющего совета ОГБПОУ «МТОТ»

с. Молчанове) 11 февраля 2022 года

Списочный состав: 9
Присутствовало:7
Отсутствовало: 2

1. Слушали Директора Масленникова В.Н.: Согласно Устава ОГБПОУ «МТОТ» для ведения
собрания необходимо избрать председателя заседания Управляющего Совета. Предложено
председателем избрать депутата Законодательного собрания Томской области Прудникова
Ивана Ивановича.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 7
«против» - нет
«воздержавшихся» - нет

РЕШИЛИ: Председателем заседания Управляющего совета ОГБПОУ «МТОТ» избрать
Прудникова Ивана Ивановича- депутата Законодательного собрания Томской области .

2. Слушали Директора Масленникова В.Н. : для ведения собрания необходимо избрать
секретаря Управляющего Совета. Предложено секретарем управляющего Совета избрать
Михееву Наталью Михайловну, заместителя директора.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 7
«против» - нет
«воздержавшихся» - нет

РЕШИЛИ: Секретарем Управляющего Совета избрана Михеева Наталья Михайловна.

Повестка заседания Управляющего Совета:

1. Утверждение отчета об итогах финансово-хозяйственной деятельности ОГБПОУ
«Молчановский техникум отраслевых технологий» за 2021 год.

2. Утверждение отчета директора ОГБПОУ «МТОТ» о реализации программы развития
техникума за 2021 год.

Председатель Управляющего Совета И.И. Прудников поставил вопрос на голосование об
утверждении повестки заседания.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7
«против» - нет
«воздержавшихся» - нет

1. СЛУШАЛИ:
. По первому вопросу директор Масленников В.Н. сообщил об итогах финансово-
хозяйственной деятельности ОГБПОУ «МТОТ» за 2021 год.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 7
«против» - нет
«воздержавшихся» - нет

Решение:

1. Принять отчет об итогах финансово-хозяйственной деятельности ОГБПОУ «Молчановский
техникум отраслевых технологий» за 2021 год.

2. СЛУШАЛИ:

По второму вопросу Масленников В.Н. сообщил о реализации программы развития
ОГБПОУ «Молчановский техникум отраслевых технологий» за 2021 год.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 7
«против» - нет
«воздержавшихся» - нет

Решение:

1. Принять отчет о реализации программы развития ОГБПОУ «Молчановский техникум
отраслевых технологий» за 2021 год.

Председатель Управляющего Совета

Секретарь УС